
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany palnów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6A739A-8085-4B06-8399-61CE82510F9F. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 738 785,00

Rezerwy ogólne i celowe 288 785,00

Rezerwy 288 785,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 842 738,14

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 079 728,14

Zakup środków żywności 0,00

53 354 622,63 0,00

-2 000,00 736 785,00

-2 000,00

-2 000,00 286 785,00

2 000,00 2 844 738,14

2 000,00 1 081 728,14

2 000,00 2 000,00

53 354 622,63

Zmiany w planie dochodów ogółem

286 785,00

921

Dział

758

75818

4810

92105

4220

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Załącznik do zarządzenia Nr 8/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 16 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6A739A-8085-4B06-8399-61CE82510F9F. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 8/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 16 stycznia 2023 r.



